

## Toimikorteista perittävät maksut

Aluehallitus 19.01.2023 § 34  
452/00.02.01/2023

Valmistelija hallintopäällikkö Antti Laurikainen, puh. 044 351 2502.

Digi- ja väestövirasto (DVV) myöntää sosiaali- ja terveydenhuollon käyttöön tarkoitetut toimikortit ja varmenteet. Sosiaali- ja terveydenhuollon varmenteita ovat ammattikortti, henkilöstökortti, toimijakortti sekä varakortti.

### Ammattikortti:

Sosiaali- ja terveyden huollon ammattikortti on tarkoitettu niille sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöille, jotka ovat rekisteröityneet Valviran rekistereihin.

### Varakortti:

Käytetään silloin, kun sosiaali- ja terveydenhuollon toimikortti on rikkoutunut tai se ei jostakin muusta syystä ole työntekijän käytettävissä.

### Henkilöstökortti:

Käyttäjinä sosiaali- ja terveydenhuollon muu henkilöstö kuten esim. osastosihteerit ja tietohallinnon henkilöstö.

### Toimijakortti:

Käyttäjinä sosiaali- ja terveydenhuollon ulkopuoliset henkilöt kuten esim. tietojärjestelmätoimittajat.

Julkisten sosiaali- ja terveydenhuollon rekisteröintipisteiden on tarjottava rekisteröintipalveluja myös muille alan toimijoille, joten sosiaali- ja terveydenhuollon varmennekortin voi tilata Etelä-Savon hyvinvointialueen rekisteröintipisteistä myös yksityisille sote-ammattilaisille.

Rekisteröintipisteiden ylläpitäjällä on oikeus periä toiselle julkisen tai yksityisen terveydenhuollon toimintayksikölle, apteekille tai yksittäiselle terveydenhuollon ammattihenkilölle antamistaan rekisteröintipalveluista (varmennehakemuksen rekisteröinti, valokuvaus, varmennekortin ja PIN-tunnuslukukuoren luovuttaminen ja varakortin tuottaminen) toiminnasta aiheutuneita kustannuksia

Etelä-Savon hyvinvointialueen toimikorteista perittävät maksut perustuvat korttien käsittelyssä syntyneisiin työvoima ja oheiskustannuksiin.

## Hyvinvointialuejohtajan esitys:

Aluehallitus päättää, että ulkopuolisille toimijoille arvonlisäverolliset (24 %) toimikorttien käsittelystä perittävät palvelumaksut ovat 1.2.2023 alkaen seuraavat:

- varmennekortin tilaaminen ja aktivointi palvelumaksu 60,00 euroa
- aktivointikoodin uudelleen tilauksen palvelumaksu 40,00 euroa
- varakortin tilaamisen palvelumaksu 40,00
- varmennekortin aktivoinnin palvelumaksu 20,00.

## Päätös:

Esitys hyväksyttiin.